

Ofertantul : Delmix-Prim SRL Adresa: m.Chisinau, Durlesti, str. M. Odaticu 13/A

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

Primaria comunei Gratiesti

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1734081780576				Data: 24.12.2024				Alternativa nr:			
Denumirea licitatiei: Achiziționarea diverselor produse alimentare pu sem.I				Lot:				Pagina: din			
Anul 2025											
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Bunuri/Servicii:											
Lotul 2 Carne											
15800000-6	Sold de pui dezosat	kg	430	54.83	65.80	23 578.33	28 294.00	2 ori saptamina			
15800000-6	Fileu de pui	kg	480	62.42	74.90	29 960.00	35 952.00	2 ori saptamina			
15800000-6	Fileu de curcan ref	kg	580	151.67	182.00	87 966.67	105 560.00	2 ori saptamina			
15800000-6	Carne de porcina ref	kg	570	82.50	99.00	47 025.00	56 430.00	2 ori saptamina			
TOTAL LOT 2				X		188 530.00	226 236.00				
Lotul 3 Peste											
15800000-6	Fileu de pesti congelat (merluciu)	kg	700	110.00	132.00	77 000.00	92 400.00	2 ori saptamina			
Lotul 4 Produse de morarit si fainoase											
15800000-6	Faina de griu c/s	kg	280	8.02	9.62	2 244.67	2 693.60	o data/ saptamina			
15800000-6	Fulgi de ovas c/s	kg	80	12.50	15.00	1 000.00	1 200.00	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupa de griu c/s	kg	90	6.43	7.72	579.00	694.80	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupa de orz c/s	kg	80	6.40	7.68	512.00	614.40	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupa de gris c/s	kg	120	9.25	11.10	1 110.00	1 332.00	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupa de porumb c/s	kg	120	8.93	10.72	1 072.00	1 286.40	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupe hrisca c/s	kg	140	13.03	15.63	1 823.50	2 188.20	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupe mei c/s	kg	80	10.57	12.68	845.33	1 014.40	o data/ saptamina			
15800000-6	Orez slefuit rotund	kg	200	19.00	22.80	3 800.00	4 560.00	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupa de arpacas c/s	kg	70	6.38	7.65	446.25	535.50	o data/ saptamina			
15800000-6	Cuscus	kg	75	27.67	33.20	2 075.00	2 490.00	o data/ saptamina			
15800000-6	Paste fainoase din faina dura c/s	kg	170	12.35	14.82	2 099.50	2 519.40	o data/ saptamina			
15800000-6	Taietei de casa	kg	60	26.83	32.20	1 610.00	1 932.00	o data/ saptamina			
15800000-6	Crupe de arnaut	kg	60	9.02	10.82	541.00	649.20	o data/ saptamina			
Total lot 4				X		19 758.25	23 709.90				

15800000-6	Fructe uscate asorti	kg	120	47.33	56.80	5 680.00	6 816.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Ceai negru, frunze	kg	20	87.50	105.00	1 750.00	2 100.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Cacao praf	kg	12	110.00	132.00	1 320.00	1 584.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Drojdie	kg	12	108.33	130.00	1 300.00	1 560.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Pesmeti macinati	kg	45	27.50	33.00	1 237.50	1 485.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Sare	kg	90	4.92	5.90	442.50	531.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat	l	190	32.43	38.92	6 162.33	7 394.80	o data/ saptamina	
15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	50	33.17	39.80	1 658.33	1 990.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Oua de gaina dietice	buc	15000	2.98	3.58	44 750.00	53 700.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Pastai congelate	kg	240	35.83	43.00	8 600.00	10 320.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Porumb dulce conservat	kg	120	29.02	34.82	3 482.00	4 178.40	o data/ saptamina	
15800000-6	Tomate in suc propriu	kg	350	23.00	27.60	8 050.00	9 660.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Fasole conservate	kg	140	29.83	35.80	4 176.67	5 012.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Mazare verde conservata	kg	160	20.00	24.00	3 200.00	3 840.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Catreveti murati	kg	60	27.50	33.00	1 650.00	1 980.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Praf de copt	kg	8	96.67	116.00	773.33	928.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Seminte de in	kg	10	28.33	34.00	283.33	340.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Seminte de susan	kg	20	70.00	84.00	1 400.00	1 680.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Seminte de floarea soarelui	kg	30	30.83	37.00	925.00	1 110.00	o data/ saptamina	
15800000-6	Seminte de mac	kg	5	123.33	148.00	616.67	740.00	o data/ saptamina	
	Total lot 7			X		131 635.44	156 469.20		
	Total			X	X	478 863.97	556 470.60		